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Appenzeller Herbstmeisterschaften 
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Unsere Sponsoren herzlichen Dank ! 

 

Metzgerei Breitenmoser, Appenzell 

sport&modebaumannag, Appenzell 

Holzin AG, Appenzell 

Edelweiss‐Fenster AG, Wil 

Coop, Gossau 

Bischofberger Biberli, Weissbad 

Blumen Gassner, Appenzell 

Getränkemarkt Ziel, Appenzell 

Mineralquelle Gontenbad 

Welti Furrer, Spezialkran‐/Transportunternehmung, Rickenbach 

Locher Brauerei AG, Appenzell 

Nägeli Holzbau, Gais 

Kühnis Brillen, Appenzell 

Migros, Gossau 

Tanks.ch, Appenzell 

Sacin (Patrick Tanner), St. Gallen 

Modehaus Schöpfli, Appenzell 

TFP Treuhand, Appenzell 

Garage Cadosch, Weissbad 

Pius Schäfler AG, Gossau 

Bäckerei Drei König, Appenzell 



Appenzeller Kantonalmeisterschaften GETU 2013 24. August 2013

K1-F Frauen
Rang TotalName Jg. Verein

1 G28.05Alessia Schmid 05 Rehetobel 9.309.40 9.35 5 12 0.00 0

2 S27.90Noelle Baumgartner 03 Rehetobel 9.259.20 9.45 3 211 0.00 0

3 B27.80Lea Rohner 03 Rehetobel 9.159.45 9.2011 51 0.00 0

B27.80Noemi Sparr 05 Rehetobel 9.209.40 9.2011 32 0.00 0

5 *27.70Mireille Bucher 01 Rehetobel 9.009.30 9.40 4 88 0.00 0

6 *27.65Daria Nisple 05 Appenzell Gais 9.209.15 9.30 7 314 0.00 0

7 *27.55Anna-Kira Bernhard 03 Rehetobel 8.909.40 9.25 9 132 0.00 0

*27.55Anna Sofia Oetiker 03 Rehetobel 8.759.30 9.50 1 218 0.00 0

9 *27.50Luana Capaul 03 Rehetobel 9.009.35 9.1513 86 0.00 0

10 *27.40Tara Kuster 04 TV Teufen 8.809.25 9.35 5 1810 0.00 0

11 *27.35Anouk Andraska 04 Appenzell Gais 8.759.10 9.50 1 2117 0.00 0

12 *27.30Saskia Tanner 04 TV Teufen 9.109.20 9.0025 611 0.00 0

13 *27.25Dina Felix 03 Rehetobel 8.759.35 9.1513 216 0.00 0

*27.25Leandra Hug 02 Rehetobel 8.909.10 9.25 9 1317 0.00 0

15 *27.20Livia Alther 03 Rehetobel 8.909.20 9.1017 1311 0.00 0

16 *27.10Hannah Müller 05 Rehetobel 8.908.90 9.30 7 1330 0.00 0

17 *27.05Leena Malherbe 04 Satus Herisau 9.059.10 8.9030 717 0.00 0

18 *27.00Fabienne Tobler 03 Rehetobel 8.809.15 9.0521 1814 0.00 0

19 *26.95Luana Tobler 01 Rehetobel 8.909.00 9.0521 1324 0.00 0

20 *26.80Jasmin Gähler 04 Getu Wald AR 8.709.05 9.0521 2522 0.00 0

*26.80Enola Raciti 06 Rehetobel 8.309.40 9.1017 462 0.00 0

22 26.70Carmen Schläpfer 03 TV Herisau 8.709.15 8.8533 2514 0.00 0

23 26.55Larissa Graf 05 Appenzell Gais 8.509.00 9.0521 3424 0.00 0

26.55Seraina Tobler 03 Rehetobel 9.008.40 9.1513 851 0.00 0

25 26.50Jil Hörler 04 TV Teufen 8.659.05 8.8035 2822 0.00 0

26.50Zoe Stieger 03 TV Teufen 8.659.10 8.7539 2817 0.00 0

27 26.25Nina Bürge 04 TV Teufen 8.458.70 9.1017 3837 0.00 0

26.25Romina Schena 02 TV Herisau 8.558.75 8.9526 3336 0.00 0

26.25Luzia Schindler 04 Satus Herisau 8.758.90 8.6044 2130 0.00 0

30 26.10Lena Köpfli 03 Appenzell Gais 8.358.80 8.9526 4432 0.00 0

31 26.05Rahel Schmid 04 Appenzell Gais 8.158.95 8.9526 5528 0.00 0

32 26.00Nina Beutler 03 Rehetobel 8.509.10 8.4047 3417 0.00 0

26.00Sina Dörig 04 Appenzell Gais 8.458.60 8.9526 3842 0.00 0

26.00Sheryn Locher 03 Schönengrund-Wald 8.658.45 8.9030 2849 0.00 0

26.00Flurina Sprecher 05 Rehetobel 8.408.95 8.6543 4128 0.00 0

36 25.95Simona Ramseier 03 Appenzell Gais 9.008.55 8.4047 845 0.00 0

25.95Manuela Rechsteiner 03 Rehetobel 8.458.80 8.7040 3832 0.00 0

25.95Sarina Rüdlinger 06 Getu Waldstatt 8.708.65 8.6044 2541 0.00 0

25.95Chiara Napolitano 04 Schönengrund-Wald 8.108.70 9.1513 5637 0.00 0

25.95Rebecca Troxler 04 Getu Waldstatt 8.658.60 8.7040 2842 0.00 0

41 25.90Aline Breitenmoser 05 TV Teufen 8.808.70 8.4047 1837 0.00 0

Erstellt mit GETU 2013
www.alvarez.ch/getu



Appenzeller Kantonalmeisterschaften GETU 2013 24. August 2013

K1-F Frauen
Rang TotalName Jg. Verein

42 25.80Marilat Haubitz 03 Rehetobel 8.508.50 8.8035 3448 0.00 0

43 25.75Nina Fritsche 04 Appenzell Gais 8.059.00 8.7040 5824 0.00 0

25.75Patrizia Napolitano 02 Schönengrund-Wald 8.258.60 8.9030 4942 0.00 0

45 25.70Lorena Lenzi 04 Appenzell Gais 9.008.80 7.9059 832 0.00 0

46 25.60Alina Friedrich 06 TV Teufen 8.208.55 8.8533 5145 0.00 0

47 25.55Marielle Schneider 06 TV Teufen 8.608.15 8.8035 3258 0.00 0

48 25.45Olivia Moretto 04 TV Teufen 8.208.80 8.4546 5132 0.00 0

49 25.40Fabienne Inauen 04 Appenzell Gais 8.308.70 8.4047 4637 0.00 0

50 25.35Simea Guidolin 05 Appenzell Gais 8.058.20 9.1017 5857 0.00 0

51 25.20Riana Rempfler 04 Appenzell Gais 8.108.30 8.8035 5654 0.00 0

25.20Romina Fritsche 04 Appenzell Gais 8.409.00 7.8060 4124 0.00 0

53 24.90Nicole Mösler 05 Appenzell Gais 8.508.30 8.1056 3454 0.00 0

24.90Leandra Meier 05 Getu Waldstatt 8.358.45 8.1056 4449 0.00 0

24.90Rebecca Zuberbühler 05 Getu Waldstatt 8.408.30 8.2054 4154 0.00 0

56 24.75Lynn Inauen 05 Appenzell Gais 8.258.40 8.1056 4951 0.00 0

57 24.70Sarina Fässler 04 Appenzell Gais 8.008.40 8.3052 6051 0.00 0

58 24.65Evin Bagatarhan 02 TV Teufen 8.208.15 8.3052 5158 0.00 0

59 24.50Sidney Schmidt 04 Geräteriege Stein 8.308.00 8.2054 4661 0.00 0

60 24.15Philippa Ruh 04 Getu Waldstatt 8.208.15 7.8060 5158 0.00 0

61 23.60Michelle Zeller 05 Geräteriege Stein 7.957.85 7.8060 6162 0.00 0

62 23.55Lia Baumann 04 Appenzell Gais 6.608.55 8.4047 6245 0.00 0

Erstellt mit GETU 2013
www.alvarez.ch/getu



Appenzeller Kantonalmeisterschaften GETU 2013 24. August 2013

K1-F Gäst Frauen
Rang TotalName Jg. Verein

1 G27.55Sina Küng 05 Getu Uzwil 9.159.10 9.30 3 64 0.00 0

2 S27.45Alissa Bachmann 04 TV Zuzwil 9.209.20 9.0513 42 0.00 0

3 B27.40Andrea Kraaz 06 GETU Benken 9.258.70 9.45 1 237 0.00 0

4 *27.35Jelena Fischbacher 05 GETU Benken 9.258.75 9.35 2 230 0.00 0

*27.35Myriel Giger 06 TV Degersheim 9.359.05 8.9522 17 0.00 0

6 *27.30Sinja Gubser 06 GETU Benken 9.059.15 9.10 9 83 0.00 0

*27.30Sara Specker 04 Getu Uzwil 9.059.30 8.9522 81 0.00 0

8 *27.00Elina Rusch 05 TV Zuzwil 8.859.05 9.10 9 127 0.00 0

9 *26.95Alina Fuchs 04 TSV Galgenen 8.759.10 9.10 9 164 0.00 0

10 *26.90Natascha Hollenstein 05 TV Gossau 8.859.05 9.0016 127 0.00 0

*26.90Tina Raschle 04 TV Gossau 9.008.70 9.20 4 1037 0.00 0

12 *26.85Ariana Stillhart 06 TV Gossau 9.108.95 8.8034 712 0.00 0

*26.85Nadine Wattenhofer 06 TSV Galgenen 8.859.10 8.9027 124 0.00 0

14 *26.75Alina Gojevic 04 Getu Uzwil 8.658.90 9.20 4 2017 0.00 0

*26.75Vanessa Netzer 04 TV Gossau 8.658.95 9.15 8 2012 0.00 0

16 *26.65Elodie Alder 04 TV Gossau 8.709.05 8.9027 197 0.00 0

17 *26.60Tabea Keller 06 Getu Uzwil 9.208.30 9.10 9 454 0.00 0

*26.60Sarah Kläger 03 TV Degersheim 8.608.95 9.0513 2612 0.00 0

19 *26.55Larissa Lehmann 05 TV Gossau 8.908.85 8.8034 1123 0.00 0

*26.55Sina Scherrer 03 TV Degersheim 8.309.05 9.20 4 477 0.00 0

21 *26.50Alina Mettler 05 GETU Benken 8.658.85 9.0016 2023 0.00 0

22 *26.45Nila Dürr 06 Getu Uzwil 8.758.65 9.0513 1639 0.00 0

*26.45Celina Wasser 06 GETU Benken 8.558.90 9.0016 3317 0.00 0

24 26.40Kristina Allenspach 05 TV Zuzwil 8.258.95 9.20 4 4912 0.00 0

26.40Isabella Coloru 03 Arth 8.608.90 8.9027 2617 0.00 0

26.40Aliya Tobler 05 TV Gossau 8.608.95 8.8533 2612 0.00 0

27 26.30Sofia Bogdanovic 04 TV Gossau 8.558.80 8.9522 3327 0.00 0

28 26.20Seraina Zimmermann 03 Getu Bernhardzell 8.408.80 9.0016 4227 0.00 0

29 26.15Sofia Duhanaj 05 Getu Uzwil 8.658.85 8.6541 2023 0.00 0

26.15Jasmin Müller 05 GETU Benken 8.608.75 8.8034 2630 0.00 0

26.15Vivienne Senn 05 Getu Abtwil 8.658.75 8.7539 2030 0.00 0

26.15Marion Jung 04 GETU Oberhelfenschwi 8.558.90 8.7040 3317 0.00 0

33 26.10Yara Hungenbühler 06 TV Degersheim 8.508.60 9.0016 3841 0.00 0

34 26.05Marina Almer 06 Getu Uzwil 8.408.75 8.9027 4230 0.00 0

26.05Linda Lendi 06 GETU Benken 8.758.40 8.9027 1646 0.00 0

36 26.00Alisha Kennel 05 Arth 8.558.90 8.5542 3317 0.00 0

26.00Alessia Frei 06 TV St. Peterzell 8.658.40 8.9522 2046 0.00 0

38 25.90Aline Steiner 06 STV Kaltbrunn 8.508.60 8.8034 3841 0.00 0

39 25.85Nadja Widmer 06 GETU Benken 8.608.75 8.5045 2630 0.00 0

40 25.80Xenia Hardegger 05 STV Kaltbrunn 8.608.40 8.8034 2646 0.00 0

25.80Michelle Eberhard 05 STV Kaltbrunn 8.408.40 9.0016 4246 0.00 0

Erstellt mit GETU 2013
www.alvarez.ch/getu



Appenzeller Kantonalmeisterschaften GETU 2013 24. August 2013

K1-F Gäst Frauen
Rang TotalName Jg. Verein

42 25.75Fabienne Valotti 05 TV Zuzwil 8.108.75 8.9027 5630 0.00 0

43 25.65Nina Nogic 03 TV Zuzwil 8.258.85 8.5542 4923 0.00 0

44 25.60Valeria Brülisauer 06 Getu Abtwil 8.108.55 8.9522 5643 0.00 0

25.60Jael Schubert 04 TV Zuzwil 8.458.65 8.5045 4139 0.00 0

25.60Leonie Stolze 06 STV Kaltbrunn 8.558.75 8.3051 3330 0.00 0

47 25.50Lea Kläger 05 TV Degersheim 8.358.90 8.2553 4617 0.00 0

48 25.40Lena Müller 05 STV Kaltbrunn 8.608.30 8.5045 2654 0.00 0

49 25.25Shanice Grabow 05 TV St. Peterzell 8.408.40 8.4549 4246 0.00 0

50 25.15Salome Fellmann 06 TV St. Peterzell 8.158.45 8.5542 5545 0.00 0

51 25.10Selina Münger 06 TV Zuzwil 8.808.35 7.9560 1552 0.00 0

52 25.00Mary Kretz 06 TV Degersheim 8.308.30 8.4050 4754 0.00 0

53 24.90Sara Kläger 06 Getu Abtwil 8.208.40 8.3051 5246 0.00 0

24.90Sara Metz 05 Getu Bernhardzell 8.508.30 8.1056 3854 0.00 0

55 24.75Cécile Grabow 07 TV St. Peterzell 8.208.55 8.0058 5243 0.00 0

56 24.50Dilara Rütsche 06 TV Zuzwil 7.808.80 7.9061 6227 0.00 0

57 24.40Leana Inauen 05 TV St. Peterzell 8.207.70 8.5045 5262 0.00 0

58 24.30Michelle Frei 07 TV St. Peterzell 7.758.35 8.2054 6452 0.00 0

59 24.10Nina Tschumper 06 TV Degersheim 8.257.65 8.2054 4963 0.00 0

60 24.05Alina Müller 04 Arth 7.808.15 8.1056 6259 0.00 0

61 23.95Martina Kretz 07 TV Degersheim 7.908.05 8.0058 5960 0.00 0

62 23.40Rahel Eugster 06 TV Degersheim 8.007.60 7.8062 5864 0.00 0

63 23.35Joy Lombardo 06 TV Zuzwil 7.858.30 7.2064 6154 0.00 0

23.35Kira Stolze 07 STV Kaltbrunn 7.907.95 7.5063 5961 0.00 0

65 21.15Lea Ullmann 07 TV Degersheim 7.356.80 7.0065 6565 0.00 0

Erstellt mit GETU 2013
www.alvarez.ch/getu



Appenzeller Kantonalmeisterschaften GETU 2013 24. August 2013

K1 Männer
Rang TotalName Jg. Verein

1 G36.10Yasha Heller 06 Getu Abtwil 9.30 9.009.20 8.60 7 2 11 0.00 0

2 S35.70Noah Lendi 05 GETU Benken 9.15 8.808.85 8.90 1 3 42 0.00 0

3 B35.25Stephan Signer 04 Satus Herisau 9.00 8.658.80 8.80 3 4 73 0.00 0

4 *35.05Mario Fischbacher 07 GETU Benken 9.35 8.958.35 8.4012 1 214 0.00 0

5 *34.95Lukas Koller 05 Appenzell Gais 8.80 8.658.60 8.90 1 6 75 0.00 0

6 *34.85Julian Landauer 05 GETU Benken 9.00 8.608.45 8.80 3 4 109 0.00 0

7 34.80Nico Müller 03 TSV Galgenen 8.40 8.958.65 8.80 3 9 24 0.00 0

8 34.40Nico Fuchs 06 TSV Galgenen 8.45 8.758.40 8.80 3 8 511 0.00 0

9 34.00Heinrich Schmid 02 TV St. Peterzell 8.30 8.608.50 8.60 7 10 107 0.00 0

10 33.80Jay Allen 06 GETU Benken 8.50 8.558.40 8.3515 7 1211 0.00 0

11 33.75Loris Egli 04 STV Kaltbrunn 8.05 8.558.55 8.60 7 13 126 0.00 0

12 33.55Manuel Roth 06 Getu Waldstatt 8.00 8.658.30 8.60 7 14 715 0.00 0

13 33.25Marco Streule 04 Appenzell Gais 8.30 8.258.45 8.2517 10 179 0.00 0

14 33.20Jan Glarner 05 STV Kaltbrunn 7.55 8.758.40 8.5011 17 511 0.00 0

15 33.05Dominik Landolt 06 GETU Benken 8.15 8.358.20 8.3515 12 1617 0.00 0

16 32.80Laurin Wehrlin 05 Schönengrund-Wald 7.75 8.158.50 8.4012 16 187 0.00 0

17 32.60Laurin Thoma 05 STV Kaltbrunn 7.80 8.458.25 8.1018 15 1516 0.00 0

32.60Alexander Gantenbein 05 Satus Herisau 7.45 8.558.20 8.4012 18 1217 0.00 0

Erstellt mit GETU 2013
www.alvarez.ch/getu



Appenzeller Kantonalmeisterschaften GETU 2013 24. August 2013

K2-F Frauen
Rang TotalName Jg. Verein

1 G28.15Lena Stark 03 Rehetobel 9.659.45 9.05 2 12 0.00 0

2 S27.55Lara Schläpfer 02 Rehetobel 9.359.10 9.10 1 43 0.00 0

3 B27.40Corinne Dutler 02 Rehetobel 9.509.00 8.90 4 35 0.00 0

B27.40Julia Eugster 01 Rehetobel 9.359.50 8.55 8 41 0.00 0

B27.40Sabrina Krüsi 03 Getu Waldstatt 9.359.10 8.95 3 43 0.00 0

6 *26.85Irem Karaloglu 02 TV Herisau 9.308.95 8.60 7 78 0.00 0

*26.85Nadia Koller 02 Appenzell Gais 9.558.90 8.4010 29 0.00 0

*26.85Jasmin Signer 02 Satus Herisau 9.308.90 8.65 6 79 0.00 0

9 *26.65Sarina Koller 02 Appenzell Gais 9.258.85 8.55 8 911 0.00 0

10 *26.30Enola Gretler 02 Rehetobel 9.158.85 8.3014 1011 0.00 0

11 *26.15Natalie Roth 03 Getu Waldstatt 8.958.85 8.3512 1511 0.00 0

12 *25.95Ladina Gähler 03 Getu Wald AR 8.958.85 8.1517 1511 0.00 0

13 *25.65Carmen Lieberherr 00 Rehetobel 9.009.00 7.6531 125 0.00 0

*25.65Carina Schweizer 01 Satus Herisau 9.008.45 8.2016 1219 0.00 0

15 *25.55Seline Manser 01 Appenzell Gais 8.508.30 8.75 5 3425 0.00 0

16 25.50Nathalie Nef 03 TV Herisau 9.008.40 8.1019 1221 0.00 0

25.50Mira Sutter 05 TV Herisau 9.058.80 7.6531 1115 0.00 0

18 25.30Alicia Frischknecht 03 Satus Herisau 8.908.60 7.8028 1917 0.00 0

19 25.10Julia Wick 02 Schönengrund-Wald 8.508.55 8.0521 3418 0.00 0

20 25.05Chantal Steingruber 01 TV Herisau 8.608.30 8.1517 2925 0.00 0

25.05Jenny Tanner 01 TV Teufen 8.659.00 7.4035 275 0.00 0

22 24.95Vanessa Scheuss 03 Geräteriege Stein 8.958.00 8.0023 1530 0.00 0

23 24.90Noemi Schulz 01 Getu Wald AR 8.258.25 8.4010 4028 0.00 0

24.90Rona Sutter 02 TV Herisau 8.608.25 8.0521 2928 0.00 0

25 24.85Schlita Signer 03 Satus Herisau 8.858.00 8.0023 2030 0.00 0

26 24.80Shania Brülisauer 01 Appenzell Gais 8.458.35 8.0023 3623 0.00 0

27 24.75Carina Hirzel 02 Getu Waldstatt 8.708.40 7.6531 2421 0.00 0

28 24.65Larinja Speck 04 Appenzell Gais 8.758.65 7.2538 2216 0.00 0

29 24.60Maria-Luiza Vitta 05 Satus Herisau 8.357.90 8.3512 3734 0.00 0

24.60Sabrina Inauen 02 Appenzell Gais 8.958.45 7.2039 1519 0.00 0

31 24.40Jasmin Bünter 04 Satus Herisau 8.708.00 7.7030 2430 0.00 0

32 24.35Muriel Frischknecht 04 TV Herisau 8.707.90 7.7529 2434 0.00 0

33 24.25Larissa Blatter 03 Getu Wald AR 8.557.70 8.0023 3139 0.00 0

34 24.10Fabienne Fässler 00 Appenzell Gais 8.257.85 8.0023 4037 0.00 0

35 23.95Jasmin Buff 01 Schönengrund-Wald 8.258.30 7.4035 4025 0.00 0

23.95Rhea Rempfler 02 Appenzell Gais 8.857.55 7.5534 2040 0.00 0

37 23.85Lara Zuberbühler 02 Getu Waldstatt 8.658.00 7.2039 2730 0.00 0

38 23.70Linda Fritsche 02 Appenzell Gais 8.558.35 6.8043 3123 0.00 0

39 23.60Svenja Mösler 01 Appenzell Gais 8.357.90 7.3537 3734 0.00 0

40 23.50Tabita Steiner 99 Getu Waldstatt 8.756.65 8.1019 2243 0.00 0

41 23.00Celine Houdijk 02 Getu Waldstatt 8.056.65 8.3014 4343 0.00 0

Erstellt mit GETU 2013
www.alvarez.ch/getu



Appenzeller Kantonalmeisterschaften GETU 2013 24. August 2013

K2-F Frauen
Rang TotalName Jg. Verein

42 22.70Salome Manser 03 Appenzell Gais 8.557.75 6.4044 3138 0.00 0

43 22.35Melissa Müller 03 Getu Waldstatt 8.307.00 7.0541 3942 0.00 0

44 21.75Layla Bichsel 03 Geräteriege Stein 7.857.05 6.8542 4441 0.00 0

Erstellt mit GETU 2013
www.alvarez.ch/getu



Appenzeller Kantonalmeisterschaften GETU 2013 24. August 2013

K2-F Gäst Frauen
Rang TotalName Jg. Verein

1 G28.30Loïs Lieberherr 04 STV Widnau 9.559.40 9.35 1 42 0.00 0

2 S28.15Laura Lüchinger 03 STV Widnau 9.509.40 9.25 4 52 0.00 0

3 B28.05Jael Koller 04 Getu Uzwil 9.609.40 9.05 8 22 0.00 0

4 *27.85Sina Oberholzer 03 GETU Benken 9.459.20 9.20 5 67 0.00 0

5 *27.75Alexia Romer 03 GETU Benken 9.458.95 9.35 1 618 0.00 0

6 *27.70Lynn Keiser 03 TV Gossau 9.309.05 9.35 1 1412 0.00 0

*27.70Selina Klacnik 05 TV Gossau 9.309.40 9.00 9 142 0.00 0

8 *27.60Nadine Stocker 02 TV Gossau 9.209.30 9.10 6 196 0.00 0

9 *27.55Vanessa Egli 04 Getu Uzwil 9.459.15 8.9512 68 0.00 0

10 *27.50Lara Alder 02 TV Gossau 9.309.50 8.7018 141 0.00 0

11 *27.35Jil Wirth 04 Getu Uzwil 9.609.15 8.6023 28 0.00 0

12 *27.25Melissa Melillo 04 Getu Uzwil 9.309.15 8.8016 148 0.00 0

13 *27.20Livia Stillhart 02 TV Gossau 9.209.00 9.00 9 1915 0.00 0

14 *27.10Bianca Bosshard 02 TV Gossau 9.109.00 9.00 9 2515 0.00 0

*27.10Linda Riss 03 TV St. Peterzell 9.358.85 8.9013 1123 0.00 0

16 *27.05Saskia Brühwiler 03 TV Gossau 9.159.00 8.9013 2315 0.00 0

17 *26.95Rahel Zbären 03 Arth 9.458.90 8.6023 621 0.00 0

18 *26.90Fabienne Fischbacher 03 GETU Benken 9.358.80 8.7517 1126 0.00 0

*26.90Sari Rickenbach 05 TSV Galgenen 9.658.85 8.4028 123 0.00 0

*26.90Chantal Weder 04 STV Widnau 9.308.95 8.6521 1418 0.00 0

21 26.85Ellen Balzan 02 TV Gossau 8.709.05 9.10 6 3712 0.00 0

22 26.80Lara Schuppisser 03 TV Gossau 9.158.95 8.7018 2318 0.00 0

23 26.75Sarah Zoller 02 TV Degersheim 9.008.90 8.8515 2821 0.00 0

24 26.70Selina Steiger 05 TV St. Peterzell 9.408.65 8.6521 1030 0.00 0

25 26.20Chiara Gerster 02 TV Degersheim 8.959.10 8.1533 3111 0.00 0

26 26.10Eria Spirig 04 STV Widnau 9.009.05 8.0536 2812 0.00 0

27 25.95Noémi Sutter 04 TV Zuzwil 8.908.60 8.4527 3331 0.00 0

28 25.85Carmen Kraaz 04 GETU Benken 8.408.75 8.7018 4429 0.00 0

25.85Alina Weder 04 STV Widnau 8.408.85 8.6023 4423 0.00 0

25.85Ana Curilovic 02 TV Gossau 9.208.50 8.1533 1934 0.00 0

31 25.75Carla Brunner 04 TV Zuzwil 9.058.35 8.3530 2637 0.00 0

32 25.65Deborah Schafroth 04 STV Kaltbrunn 9.008.25 8.4028 2840 0.00 0

33 25.50Ira Behrendt 03 TV Degersheim 9.358.35 7.8044 1137 0.00 0

25.50Rebecca Sutter 03 TV Gossau 8.458.80 8.2531 4326 0.00 0

35 25.45Joana Hungenbühler 03 TV Degersheim 9.208.15 8.1035 1943 0.00 0

36 25.35Annica Breu 04 STV Widnau 8.908.55 7.9042 3332 0.00 0

37 25.20Fabia Cecchin 02 Getu Abtwil 8.708.25 8.2531 3740 0.00 0

25.20Siria Di Sarli 02 Getu Bernhardzell 8.608.80 7.8044 4026 0.00 0

39 25.05Leandra Junker 03 TV St. Peterzell 8.857.65 8.5526 3549 0.00 0

40 25.00Jil Bernardi 04 STV Kaltbrunn 8.958.50 7.5548 3134 0.00 0

25.00Pascale Huber 02 TV Gossau 9.057.95 8.0039 2646 0.00 0
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25.00Jeanne Mettler 01 TV Gossau 8.608.55 7.8543 4032 0.00 0

25.00Jasmin Widmer 04 TV Degersheim 8.708.25 8.0536 3740 0.00 0

44 24.40Alessa Oehler 05 STV Widnau 8.857.50 8.0536 3551 0.00 0

45 24.35Mara Ringli 04 TSV Galgenen 8.408.15 7.8044 4443 0.00 0

46 24.10Laraina Nef 03 TV St. Peterzell 8.407.75 7.9541 4447 0.00 0

47 24.05Tanja Bereuter 02 Getu Abtwil 8.407.65 8.0039 4449 0.00 0

24.05Eliane Birrer 01 Getu Bernhardzell 8.508.35 7.2051 4237 0.00 0

49 23.75Shanya Winiger 02 Getu Bernhardzell 8.258.50 7.0052 5034 0.00 0

50 23.50Sina Bachmann 03 STV Kaltbrunn 8.307.75 7.4549 4947 0.00 0

51 22.95Janine Menzli 03 STV Kaltbrunn 7.508.10 7.3550 5345 0.00 0

22.95Sina Roos 03 STV Kaltbrunn 7.707.50 7.7547 5251 0.00 0

53 22.20Yosiris Asanette 99 STV Kaltbrunn 8.007.50 6.7053 5151 0.00 0
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1 G36.25Maurice Rüthemann 03 Rehetobel 9.25 9.509.20 8.30 8 1 12 0.00 0

2 S36.15Fabio Heule 05 STV Widnau 9.10 9.159.05 8.85 1 3 23 0.00 0

3 B35.20Scott Odermatt 03 Getu Abtwil 8.85 8.409.25 8.70 4 5 71 0.00 0

4 *34.90Gian Breitenmoser 04 Appenzell Gais 8.90 8.808.40 8.80 2 4 48 0.00 0

5 34.80Samuel Diem 02 Satus Herisau 8.50 8.858.75 8.70 4 6 34 0.00 0

6 34.35Silvan Buff 00 Schönengrund-Wald 9.15 7.958.70 8.55 7 2 105 0.00 0

7 34.30Andrin Hager 04 GETU Benken 8.50 8.508.55 8.75 3 6 66 0.00 0

8 34.15Remo Winet 02 GETU Benken 8.35 8.658.45 8.70 4 8 57 0.00 0

9 33.05Stefan Müntener 02 TV Gossau 8.35 8.408.10 8.2010 8 79 0.00 0

10 32.70Rouven Tanner 03 Appenzell Gais 8.30 8.357.80 8.25 9 10 910 0.00 0

11 0.00Yannick Wasser 04 GETU Benken 0.00 0.000.00 0.0011 11 1111 0.00 0
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1 G37.90Annie Mc Evoy 02 Rehetobel 9.459.40 9.60 1 23 9.45 1

2 S37.80Norina Imhoof 03 Rehetobel 9.609.60 9.20 5 11 9.40 2

3 B37.10Flavia Heule 03 STV Widnau 9.359.60 9.15 9 31 9.00 7

4 *36.60Sarah Storni 01 TV Gossau 9.209.30 9.30 3 98 8.8014

5 *36.55Lea Sieber 02 Rehetobel 9.359.35 8.7526 37 9.10 4

6 *36.45Leonie Abderhalden 02 Rehetobel 9.159.30 9.0015 138 9.00 7

7 *36.40Vivianne Meyer 02 STV Widnau 9.059.15 9.20 5 1813 9.00 7

8 *36.25Fabienne Staub 02 STV Widnau 9.359.20 8.7526 312 8.9511

*36.25Lea Thürlemann 02 Rehetobel 8.809.40 8.9020 333 9.15 3

10 *36.00Pascale Hilber 03 Getu Uzwil 8.809.10 9.1011 3319 9.00 7

*36.00Melanie Kuratli 03 TV Gossau 8.859.15 9.15 9 3113 8.8513

*36.00Jana Rickenbach 02 TSV Galgenen 9.309.25 8.4050 611 9.05 5

*36.00Anja Zellweger 03 STV Widnau 9.058.90 9.0015 1829 9.05 5

14 *35.80Manuela Reifler 01 TV Herisau 8.958.95 9.30 3 2725 8.6019

15 *35.75Marina Kraaz 00 GETU Benken 9.209.10 8.7030 919 8.7515

16 *35.70Enya Lieberherr 02 STV Widnau 8.908.85 9.0015 2831 8.9511

*35.70Delia Marselli 03 Getu Uzwil 8.909.15 9.20 5 2813 8.4523

18 *35.65Michelle Naumann 03 Getu Uzwil 9.109.15 8.7030 1413 8.7016

*35.65Samirah Schuler 03 TSV Galgenen 9.209.15 9.0512 913 8.2531

20 *35.55Sangmo Drongdey 03 STV Kaltbrunn 9.009.40 8.8523 233 8.3030

21 *35.50Julie Dietsche 01 Rehetobel 9.009.40 8.4546 233 8.6518

22 *35.45Livia Zbinden 04 Getu Uzwil 9.109.10 9.0512 1419 8.2034

23 *35.15Lorena Keller 03 TSV Galgenen 9.059.15 8.8025 1813 8.1537

24 *34.90Joana Hagmann 00 TV Degersheim 9.258.95 8.5042 725 8.2034

*34.90Oriane Rusch 03 TV Zuzwil 9.258.60 9.0015 752 8.0544

26 *34.80Rebecca Giger 02 TV Degersheim 9.008.70 8.9020 2341 8.2034

27 *34.55Selen Bekirhan 99 TV Gossau 8.509.05 9.20 5 6022 7.8054

*34.55Olivia Romer 01 GETU Benken 8.708.85 8.5539 4231 8.4523

29 *34.50Nina Frick 02 TV Degersheim 9.108.60 8.6533 1452 8.1537

*34.50Selina Giezendanner 03 Getu Wald AR 8.758.75 9.0512 3937 7.9548

*34.50Andrina Nef 00 TV St. Peterzell 8.608.90 8.6036 4929 8.4026

*34.50Ursina Steiger 98 TV Gossau 8.808.65 8.5539 3347 8.5022

*34.50Linda Zuber 01 TSV Galgenen 8.708.60 8.7526 4252 8.4523

34 34.45Moesha Hagmann 03 TV Degersheim 8.758.65 8.5042 3947 8.5521

35 34.30Pascale Bischofberger 02 TV St. Peterzell 8.608.70 8.3055 4941 8.7016

36 34.25Jasmin Von Groddeck 03 TV Zuzwil 9.108.95 8.6036 1425 7.6063

37 34.20Lara Weiss 02 Satus Herisau 8.708.80 8.3553 4233 8.3528

38 34.15Martina Piazza 02 Getu Bernhardzell 8.809.30 8.1062 338 7.9548

34.15Fie Zeller 01 TV Herisau 8.308.75 8.5042 6737 8.6019

40 34.10Jana Tanner 00 Appenzell Gais 8.659.05 8.1558 4622 8.2531

41 34.00Julia Mauchle 01 TV Gossau 9.008.70 7.9570 2341 8.3528

Erstellt mit GETU 2013
www.alvarez.ch/getu



Appenzeller Kantonalmeisterschaften GETU 2013 24. August 2013

K3-F Frauen
Rang TotalName Jg. Verein

42 33.95Sina Holenstein 01 TV Gossau 8.658.55 8.6036 4656 8.1537

43 33.90Nina Frei 02 STV Widnau 9.208.65 9.45 2 947 6.6084

44 33.70Lea Wäspi 02 Satus Herisau 9.058.20 8.3553 1871 8.1041

45 33.65Rahel  Kehl 03 TV Degersheim 8.558.65 8.0563 5547 8.4026

46 33.60Martina Koller 00 Appenzell Gais 8.608.95 8.6533 4925 7.4075

47 33.55Ramona Britt 99 TV Degersheim 8.807.50 9.0015 3384 8.2531

48 33.35Gianna Keller 02 TV Herisau 8.558.60 8.4050 5552 7.8054

49 33.30Hélène Grin 00 TV Rebstein 8.158.70 8.4546 7441 8.0045

33.30Selin Karaloglu 00 TV Herisau 8.159.00 8.0563 7424 8.1041

51 33.25Marcia Eigenmann 01 Getu Bernhardzell 9.057.55 8.9020 1883 7.7558

33.25Marlen Schulz 01 Getu Wald AR 8.608.45 8.4546 4959 7.7558

53 33.15Carolin Buff 98 Schönengrund-Wald 8.308.70 8.0563 6741 8.1041

54 33.10Alexandra Höhener 02 TV Teufen 8.558.00 8.4050 5575 8.1537

55 33.05Lara Baumann 00 Appenzell Gais 8.908.30 7.8573 2864 8.0045

56 33.00Rrezarta Redzepi 00 TV Rebstein 8.108.30 8.7526 7764 7.8550

57 32.90Daniela Buff 98 Schönengrund-Wald 8.408.35 8.6533 6263 7.5071

58 32.85Seline Bösch 02 Getu Waldstatt 8.758.75 7.6082 3937 7.7558

32.85Vanessa Leuenberger 01 STV Kaltbrunn 8.358.80 7.9072 6633 7.8054

32.85Nadine Wymann 00 Getu Abtwil 8.558.75 8.3055 5537 7.2579

61 32.80Muriel Hauri 02 TV Teufen 8.308.30 8.8523 6764 7.3577

32.80Sabrina Müller 98 Geräteriege Stein 8.408.70 7.8573 6241 7.8550

63 32.65Livia Dörig 98 Appenzell Gais 8.208.30 8.1558 7364 8.0045

64 32.60Sarina Graf 02 TV Rebstein 8.808.40 7.8573 3362 7.5566

65 32.55Marina Müller 00 Getu Waldstatt 8.558.20 8.0563 5571 7.7558

66 32.50Lara Bereuter 00 Getu Abtwil 8.308.45 8.5539 6759 7.2080

67 32.45Sarina Schneider 03 TV Zuzwil 8.857.85 8.2057 3179 7.5566

68 32.40Corina Ramseier 01 Appenzell Gais 8.458.50 8.0563 6158 7.4075

69 32.30Lea Inauen 02 Appenzell Gais 8.408.45 7.9570 6259 7.5071

32.30Samira Schubert 02 TV Zuzwil 8.407.60 8.7030 6281 7.6063

71 32.15Selina Rusch 02 Appenzell Gais 8.608.80 7.6581 4933 7.1082

72 32.10Jasmin Hautle 99 Appenzell Gais 8.008.55 7.7080 8156 7.8550

32.10Nadine Langenegger 03 Getu Waldstatt 8.658.00 7.7577 4675 7.7062

74 32.05Aline Wick 99 Schönengrund-Wald 8.058.15 8.0563 7974 7.8054

75 31.65Varinjna Gschwend 00 Getu Bernhardzell 8.007.60 8.5042 8181 7.5566

31.65Nora Truttmann 00 Arth 8.158.30 7.6082 7464 7.6063

77 31.60Sabrina Mösler 02 Appenzell Gais 8.308.80 7.8573 6733 6.6583

78 31.45Anja Steiner 00 STV Kaltbrunn 8.108.30 8.4546 7764 6.6084

79 31.35Mara Spiess 00 Geräteriege Stein 7.808.20 7.5084 8471 7.8550

80 31.30Lea Ehammer 03 Geräteriege Stein 8.057.75 8.0563 7980 7.4573

81 31.25Géraldine Müller 00 TV Zuzwil 8.608.00 7.2086 4975 7.4573

82 31.15Maika Brunner 01 TV Zuzwil 8.707.00 8.1558 4286 7.3078
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83 31.10Leana Zellweger 01 TV Teufen 8.257.90 7.4085 7278 7.5566

84 31.00Grazia Knechtle 01 Appenzell Gais 7.408.30 8.1558 8664 7.1581

85 30.65Eliane Heeb 03 Geräteriege Stein 7.758.65 7.7577 8547 6.5086

86 30.35Vanessa Hollenstein 00 TV Zuzwil 7.957.10 7.7577 8385 7.5566
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1 G46.05Josef Kraaz 01 GETU Benken 9.00 9.359.25 9.35 1 1 11 9.10 2

2 S45.60Janis Inauen 02 Rehetobel 8.80 8.959.20 9.10 3 3 22 9.55 1

3 B43.75Fabio Keller 02 TSV Galgenen 8.95 8.308.95 8.70 5 2 84 8.85 4

4 *43.10Nico Frick 01 Rehetobel 8.15 8.459.05 8.65 7 4 63 8.80 5

5 42.05Noah Balzan 00 TV Gossau 7.60 8.558.50 8.65 7 9 49 8.75 6

6 41.90Bruno Schmid 00 TV St. Peterzell 8.10 7.508.55 8.70 5 5 128 9.05 3

7 41.30Remo Graf 00 Appenzell Gais 7.70 8.508.35 8.2010 8 510 8.55 7

41.30Thierry Wili 00 Appenzell Gais 8.00 8.457.85 8.80 4 6 612 8.2011

9 41.00Moritz Koller 00 Appenzell Gais 7.90 8.257.95 8.40 9 7 911 8.50 8

41.00Ciriaco Limongelli 01 Satus Herisau 7.40 8.808.65 8.1511 10 36 8.0012

11 40.70Valentin Hofstetter 03 Satus Herisau 6.60 8.008.70 9.15 2 11 115 8.25 9

12 39.40Tim Hänsenberger 04 TV Zuzwil 6.50 8.058.60 8.0012 12 107 8.25 9
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1 G36.50Celia Brülisauer 01 Rehetobel 9.459.20 8.80 9 13 9.05 1

2 S36.35Shania Zoller 01 Getu Uzwil 9.009.30 9.05 2 51 9.00 3

3 B36.25Silvana Righetti 02 Getu Uzwil 9.059.05 9.20 1 37 8.95 7

4 *35.80Philine Schönenberger 01 Getu Uzwil 8.759.30 9.00 3 181 8.7515

5 *35.45Geraldine Dietsche 97 Rehetobel 8.509.10 8.85 6 345 9.00 3

6 *35.35Vanessa Stäheli 01 Getu Uzwil 8.559.15 8.95 4 304 8.7017

7 *35.30Leonie Zürcher 02 Satus Herisau 9.108.60 8.80 9 224 8.8011

8 *35.20Simona Mächler 99 TSV Galgenen 8.858.50 8.80 9 1228 9.05 1

*35.20Vivien Rüttimann 01 TSV Galgenen 8.908.70 8.7019 617 8.90 8

10 *35.15Katja Bösch 99 TV Gossau 8.908.80 8.6523 613 8.8011

11 *35.10Giglia Gantenbein 99 TZ Viamala 8.809.10 8.85 6 145 8.3537

*35.10Nadine Ziltener 00 TSV Galgenen 8.908.40 8.80 9 632 9.00 3

13 *35.05Elisa Duhanaj 01 Getu Uzwil 8.858.65 8.7516 1221 8.8011

*35.05Ilaria Enzler 00 Rehetobel 8.908.80 8.5030 613 8.8510

15 *34.95Sina Brühwiler 01 TV Gossau 8.458.95 8.85 6 379 8.7017

*34.95Rahel Manser 01 Appenzell Gais 8.908.90 8.7019 610 8.4531

17 *34.90Anna Graber 99 TV Gossau 8.808.80 8.6523 1413 8.6521

18 *34.80Mara Scheuss 00 TV Herisau 8.908.90 8.4031 610 8.6023

19 34.75Lia Bodenmann 99 TV Herisau 8.808.65 8.7019 1421 8.6023

34.75Andrina Graf 02 TV Teufen 8.808.70 8.80 9 1417 8.4531

21 34.70Darinka Würmli 99 Getu Abtwil 8.508.80 8.80 9 3413 8.6023

22 34.65Martina Frommenwiler 98 Rehetobel 8.708.20 8.7516 2241 9.00 3

23 34.50Romina Berliat 01 TV Zuzwil 8.759.00 8.0050 188 8.7515

24 34.45Livia Sonderer 01 TV Gossau 8.558.35 8.90 5 3035 8.6521

34.45Romana Koller 98 TV Herisau 8.708.45 8.4031 2229 8.90 8

26 34.35Natascha Bossart 01 TV Gossau 8.608.85 8.1046 2812 8.8011

27 34.30Jasmin Stolze 00 STV Kaltbrunn 8.558.45 8.6026 3029 8.7017

28 34.20Deborah Hengartner 01 TV Teufen 8.408.70 8.5529 4017 8.5529

29 34.15Rahel Dutler 99 Rehetobel 8.458.60 8.4031 3724 8.7017

30 34.05Gina Bodenmann 02 TV Herisau 8.608.55 8.3038 2826 8.6023

31 33.90Alicia Göldi 00 TV Herisau 8.558.30 8.7019 3038 8.3537

32 33.75Amanda Knechtle 98 Appenzell Gais 8.308.70 8.3038 4217 8.4531

33 33.60Katja Dutler 99 Rehetobel 8.708.35 8.3038 2235 8.2540

33.60Ruth Mahler 02 Satus Herisau 9.057.80 8.6523 349 8.1048

35 33.55Svenja Hartmann 01 Satus Herisau 8.508.15 8.6026 3443 8.3039

33.55Daniela Brügger 99 TSV Galgenen 7.908.65 8.6026 4821 8.4034

37 33.50Fabienne Sutter 99 TV Gossau 8.757.40 8.7516 1852 8.6023

38 33.40Yanira Müller 97 TV Herisau 8.058.45 8.3535 4529 8.5529

39 33.35Nina Gegenschatz 01 TV Teufen 8.258.55 8.4031 4326 8.1546

40 33.30Sabrina Heeb 01 Satus Herisau 8.358.35 8.0050 4135 8.6023

41 33.20Sarah Artho 01 STV Kaltbrunn 8.658.05 8.3038 2644 8.2043
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42 33.15Fiona Kemp 01 STV Kaltbrunn 8.708.00 8.2044 2246 8.2540

43 33.10Melanie Ammann 01 TV Zuzwil 8.758.40 8.0548 1832 7.9051

44 33.05Elina Sutter 00 TV Rebstein 7.558.30 8.80 9 5138 8.4034

45 32.75Joëlle Oberholzer 99 TV Herisau 8.657.80 8.1046 2649 8.2043

32.75Julia Tschumper 98 TV Degersheim 8.058.05 8.2542 4544 8.4034

47 32.70Milena Pezzoli 00 TV Teufen 8.457.80 8.2542 3749 8.2043

48 32.45Maria Hug 99 TV Rebstein 7.858.00 8.3535 4946 8.2540

49 32.20Anna Ehrbar 00 TV Degersheim 7.658.20 8.2044 5041 8.1546

50 32.05Linda Bachmann 01 TV Zuzwil 8.108.25 7.7552 4440 7.9550

51 31.25Sarina Schmucki 02 STV Kaltbrunn 8.007.35 8.0548 4753 7.8552

52 31.15Nathalie Gex 99 TV Teufen 7.357.95 8.3535 5248 7.5053

53 16.40Katja Manser 98 Appenzell Gais 0.008.40 0.0053 5332 8.0049
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1 G44.65Kevin Graf 01 Appenzell Gais 8.75 9.108.90 9.00 3 5 32 8.90 5

2 S44.40Florian Müller 99 GETU Benken 8.90 9.308.70 9.10 2 3 16 8.4014

3 B44.35Bruno Schmid 99 TV Herisau 8.95 9.108.25 9.15 1 2 313 8.90 5

4 *44.05Andrin Steiner 99 Rehetobel 8.45 9.209.00 8.50 8 6 21 8.90 5

5 *43.70Nino Blatter 97 Getu Wald AR 8.85 8.908.40 8.50 8 4 811 9.05 1

6 43.55Nicolas Schuler 01 TSV Galgenen 9.10 8.808.75 8.3513 1 105 8.5511

7 43.40Mattias Schlegel 00 TV St. Peterzell 8.10 8.958.55 8.85 4 11 57 8.95 3

8 42.95Colin Aemisegger 00 TV St. Peterzell 8.05 8.958.50 8.4012 12 510 9.05 1

42.95Silvio Sturzenegger 01 Getu Wald AR 8.35 8.708.55 8.75 6 9 127 8.6010

10 42.90Ivan Meier 00 TV Herisau 8.45 8.908.55 8.3513 6 87 8.65 9

11 42.55Dario Klancnik 01 TV Gossau 8.15 8.808.80 8.55 7 10 103 8.2515

12 42.50Joe Frick 97 Rehetobel 7.85 8.958.25 8.50 8 14 513 8.95 3

13 42.05Jan Keller 00 TSV Galgenen 8.45 8.058.80 8.2515 6 153 8.5013

14 41.95Luca Blatter 00 Getu Wald AR 8.05 8.307.90 8.80 5 12 1415 8.90 5

15 41.55Remo Sturzenegger 99 Getu Wald AR 7.60 8.658.30 8.4511 15 1312 8.5511
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1 G37.10Marion Gisler 00 Bürglen 9.259.25 9.20 5 26 9.40 1

2 S36.95Selina Carigiet 01 TV St. Peterzell 9.209.30 9.25 4 32 9.20 5

3 B36.85Vanessa Merz 99 Rehetobel 9.309.20 9.15 6 112 9.20 5

4 *36.75Laura Mazzocco 00 Winterthur 8.859.25 9.50 1 156 9.1510

*36.75Nora Schillig 99 Bürglen 9.109.20 9.40 2 712 9.0517

*36.75Bianca Volken 99 Bürglen 9.109.20 9.1011 712 9.35 2

7 *36.65Marina Zgraggen 00 Bürglen 9.159.25 8.9021 46 9.35 2

8 *36.35Malva Unseld 97 Rehetobel 9.109.35 8.8526 71 9.0517

9 *36.25Chiara Gisler 99 Bürglen 8.859.10 9.1011 1518 9.20 5

10 *36.20Tanja Sträuli 95 Rehetobel 9.009.00 9.0016 1124 9.20 5

11 *36.05Ramona Carigiet 99 TV St. Peterzell 8.859.25 8.8526 156 9.1012

*36.05Peppina Zimmermann 98 Winterthur 8.509.30 9.0016 332 9.25 4

13 *35.95Sarina Braunwalder 97 Rehetobel 8.809.30 8.7032 202 9.1510

14 *35.90Alyssia Kugler 97 Rehetobel 8.859.05 8.9021 1521 9.1012

15 *35.85Laura Vorwerk 99 Bürglen 8.459.20 9.15 6 3612 9.0517

16 *35.80Deborah Keller 99 TSV Galgenen 8.958.85 9.0514 1233 8.9522

*35.80Cristina Orfanidis 97 Satus Herisau 8.709.25 9.1011 286 8.7533

*35.80Sarah Wipfli 99 Bürglen 9.158.90 8.6536 430 9.1012

19 *35.70Rahel Masiero 98 STV Widnau 8.909.20 8.6536 1312 8.9522

*35.70Rena Schmucki 99 STV Kaltbrunn 8.909.00 9.15 6 1324 8.6538

21 35.65Alessia Sträuli 98 Rehetobel 8.609.10 9.0514 3018 8.9027

22 35.45Norina Lindenstruth 99 TV Herisau 8.858.95 8.9021 1527 8.7533

23 35.40Iris Stropel 02 Winterthur 8.609.30 8.8029 302 8.7036

35.40Vanessa Wittenwiler 01 TV St. Peterzell 9.159.05 8.3045 421 8.9027

25 35.35Julia Müller 98 Bürglen 8.759.05 8.7032 2321 8.8529

26 35.30Cynthia Loser 97 Rehetobel 8.158.70 9.40 2 4343 9.0517

27 35.25Nadine Kast 00 Rehetobel 9.107.90 9.15 6 756 9.1012

35.25Madeleine Wehrle 95 Rehetobel 8.808.95 8.3045 2027 9.20 5

29 35.20Jiska Maier 00 Rehetobel 8.509.20 8.5540 3312 8.9522

35.20Tabea Raschle 92 Rehetobel 8.508.80 8.9518 3339 8.9522

35.20Chantal Breitenmoser 00 Appenzell Gais 8.609.25 8.7032 306 8.6538

32 35.05Mirjam Tanner 97 TV Herisau 8.759.10 8.3543 2318 8.8529

33 34.90Nina Saxer 96 TV Degersheim 8.758.95 8.6536 2327 8.5542

34 34.85Lena Hasler 96 TV Teufen 8.808.85 8.3543 2033 8.8529

35 34.80Stefanie Dörig 99 Appenzell Gais 7.908.90 8.9021 5430 9.1012

36 34.75Sereina Anderegg 00 GETU Oberhelfenschwi 8.758.65 8.9518 2345 8.4050

34.75Livia Lenherr 98 TV Degersheim 8.258.85 8.9021 3933 8.7533

38 34.35Mona Stoni 99 STV Kaltbrunn 8.758.25 8.5041 2354 8.8529

39 34.30Olivia Artho 00 STV Kaltbrunn 8.258.70 8.8029 3943 8.5542

40 34.25Vivienne Breitenmoser 99 Appenzell Gais 7.858.85 8.9518 5533 8.6041

34.25Malin Geyer 02 Winterthur 8.208.75 9.15 6 4142 8.1552
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K5-F Frauen
Rang TotalName Jg. Verein

42 34.15Ronja Saxer 99 TV Degersheim 8.708.60 8.3045 2847 8.5542

34.15Flavia Steffen 99 TV Rebstein 7.958.80 8.8526 5139 8.5542

34.15Jara Fellmann 98 TV St. Peterzell 8.058.45 8.7032 4850 8.9522

45 34.05Vanessa Düsel 95 Satus Herisau 8.458.90 8.0054 3630 8.7036

46 33.85Sandra Schulz 97 Getu Wald AR 8.058.60 8.1553 4847 9.0517

47 33.65Mia Zeller 97 TV Herisau 8.008.85 8.8029 5033 8.0053

33.65Laura Gredig 02 Winterthur 8.158.65 8.6536 4345 8.2051

49 33.60Anja Tanner 97 TV Degersheim 7.959.00 8.2051 5124 8.4547

33.60Christal Meier 99 Satus Herisau 8.158.80 8.2051 4339 8.4547

33.60Karin Roth 98 TV St. Peterzell 8.158.55 8.4542 4349 8.4547

52 33.50Caroline Burtscher 98 TV Degersheim 8.158.85 7.9555 4333 8.5542

53 33.40Bettina Tanner 98 TV Degersheim 8.208.30 8.2549 4153 8.6538

54 32.75Andrina Wick 97 Schönengrund-Wald 8.358.10 8.3045 3855 8.0053

55 32.25Sandra Signer 97 Schönengrund-Wald 7.958.40 8.2549 5152 7.6556

56 32.00Daniela Roth 97 Schönengrund-Wald 7.858.45 7.7556 5550 7.9555

57 0.00Anja Koller 95 TV Herisau 0.000.00 0.0057 5757 0.0057
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K5 Männer
Rang TotalName Jg. Verein

1 G45.00Simon Nadig 98 Getu Gams 8.20 9.158.75 9.55 1 6 15 9.35 1

2 S44.55Werner Schmid 99 TV Herisau 8.80 9.058.70 9.20 3 2 27 8.80 6

3 B44.45Pascal Landolt 97 GETU Oberhelfensch 8.90 8.308.90 9.20 3 1 73 9.15 2

4 44.35Marco Landolt 00 TV St. Peterzell 8.50 8.959.05 9.05 5 5 42 8.80 6

5 44.15Fabian Gantenbein 99 Appenzell Gais 8.05 8.709.10 9.30 2 8 61 9.00 3

44.15Noah Fankhauser 00 Satus Herisau 8.60 8.958.60 9.05 5 3 48 8.95 4

7 44.00Simon Alpiger 01 Satus Herisau 8.20 9.058.90 8.90 7 6 23 8.95 4

8 39.35Simon Buff 97 Schönengrund-Wald 8.55 6.408.75 7.70 8 4 85 7.95 8
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Rang TotalName Jg. Verein

1 G37.30Sarina Wenk 96 Winterthur 9.209.45 9.45 1 11 9.20 6

2 S36.60Nadja Sifrig 97 Bürglen 8.959.35 9.35 2 35 8.9512

3 B36.35Robin-Sophie Van der 96 Rehetobel 8.859.40 8.8512 43 9.25 3

4 *36.30Delia Volken 97 Bürglen 9.109.05 8.90 9 211 9.25 3

5 *36.25Kaja Wenk 98 Winterthur 8.659.25 9.20 5 87 9.1510

*36.25Dèsirée Zgraggen 97 Bürglen 8.859.15 8.90 9 48 9.35 1

7 *36.15Jasmin Chéreau 97 STV Widnau 8.659.30 9.15 6 86 9.0511

*36.15Nina Steinmann 99 Winterthur 8.209.45 9.25 3 151 9.25 3

*36.15Mara Mazzocco 96 Winterthur 8.309.40 9.25 3 133 9.20 6

10 35.85Simona Hohl 95 Rehetobel 8.709.15 8.8014 78 9.20 6

11 35.20Monique Brauchli 96 Getu Gams 8.409.10 8.8014 1210 8.9015

12 35.15Jessica Baumann 97 TV Herisau 8.009.00 8.95 7 1813 9.20 6

13 35.05Kimberly Sieber 97 Rehetobel 8.458.35 8.95 7 1120 9.30 2

35.05Maria Mahler 97 Satus Herisau 8.258.95 8.90 9 1415 8.9512

15 34.75Katja Lummer 95 Getu Gams 8.758.95 8.1522 615 8.9015

34.75Sereina Wittenwiler 99 Satus Herisau 8.159.00 8.7517 1613 8.8517

17 34.30Lisa Steiner 95 Rehetobel 7.759.05 8.7018 2211 8.8018

18 34.20Rahel Tanner 92 TV Herisau 7.958.95 8.7018 1915 8.6019

19 34.00Tamara Blöchlinger 96 STV Kaltbrunn 8.108.30 8.6520 1721 8.9512

20 33.75Martina Mächler 96 TSV Galgenen 8.557.85 8.8512 1022 8.5020

21 33.55Céline Walser 97 STV Widnau 7.858.65 8.8014 2118 8.2522

22 33.20Sari Mischler 97 Getu Waldstatt 7.958.65 8.3021 1918 8.3021
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K6 Männer
Rang TotalName Jg. Verein

1 G45.40Dominik Schluep 97 TV Herisau 9.20 8.659.25 9.05 3 1 22 9.25 1

2 S45.30Dominik Nadig 96 Getu Gams 8.80 9.009.40 9.15 2 3 11 8.95 3

3 B43.95Nico Fuchs 90 Appenzell Gais 8.75 7.809.00 9.20 1 4 43 9.20 2

4 42.95David Meier 96 TV Herisau 9.00 8.308.60 8.75 4 2 34 8.30 4
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K7-F Frauen
Rang TotalName Jg. Verein

1 G37.30Iara De Schoenmacker 95 Winterthur 9.059.50 9.30 2 21 9.45 2

2 S36.95Heidi Vetsch 89 Getu Gams 9.159.50 8.95 6 11 9.35 3

3 B36.90Sina Flükiger 97 Winterthur 8.959.35 9.40 1 43 9.20 4

4 36.50Liliane Gisler 84 Bürglen 8.359.30 9.25 3 95 9.60 1

5 36.40Cendrine Siegrist 96 Rehetobel 8.959.30 8.95 6 45 9.20 4

6 36.10Ines Fitzi 86 Rehetobel 8.909.35 8.70 9 63 9.15 6

36.10Dominique Tschirky 90 Rehetobel 9.009.05 9.00 4 38 9.05 8

8 36.00Valentina Zgraggen 95 Bürglen 8.809.05 9.00 4 78 9.15 6

9 35.15Anna Grässli 94 Getu Gams 8.709.20 8.75 8 87 8.50 9
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Rang TotalName Jg. Verein

1 G41.60Raffael Koch 94 Rehetobel 9.10 6.558.20 8.90 1 1 11 8.85 1
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KD 
Rang TotalName Jg. Verein

1 G36.60Cristina  Raaflaub 90 TV Kirchlindach 0.00 9.009.15 9.40 1 0 11 9.05 1

2 S32.65Jasmine Streule 89 Appenzell Gais 0.00 7.559.00 7.55 2 0 22 8.55 2
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KH Männer
Rang TotalName Jg. Verein

1 G45.10Jörg Stucki 69 Winterthur 8.80 8.609.15 9.50 1 1 11 9.05 1
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Gerätefinal Turnerinnen K5 - KD

Reck

Rang  Name Verein Jg. Kat. Note
1 Marina Zgraggen Bürglen 00 K5 F 9.50
1 Sarina Wenk Winterthur 96 K6 F 9.50
3 Marion Gisler Bürglen 00 K5 F 9.45
4 Nora Schillig Bürglen 99 K5 F 9.30
4 Vanessa Merz Rehetobel 99 K5 F 9.30
6 Heidi Vetsch Getu Gams 89 K7 F 9.10

Sprung

Rang  Name Verein Jg. Kat. Note
1 Sina Flückiger Winterthur 97 K7 F 9.70
2 Laura Mazzocco Winterthur 99 K5 F 9.50
3 Sarina Wenk Winterthur 96 K6 F 9.40
4 Nora Schillig Bürglen 99 K5 F 9.35
5 Cristina Raaflaub TV Kirchlindach 90 KD 9.30
6 Cynthia Loser Rehetobel 97 K5 F 9.25

Gerätefinal Turner K5 - KH
Schaukelring

Rang  Name Verein Jg. Kat. Note
1 Simon Nadig Getu Gams 98 K5 M 9.25
2 Dominik Schluep TV Herisau 97 K6 M 9.00
3 Pascal Landolt Oberhelfenschwil 97 K5 M 8.95
4 Jörg Stucki Winterthur 69 KH 8.85
5 Raphael Koch Getu Rehetobel 94 K7 M 8.60
6 Nico Fuchs Appenzell Gais 90 K6 M 8.25

Boden

Rang  Name Verein Jg. Kat. Note
1 Dominik Nadig Getu Gams 96 K6 M 9.45
2 Jörg Stucki Winterthur 69 KH 9.25
3 Marco Landolt TV St. Peterzell 00 K5 M 9.10
4 Fabian Gantenbein Appenzell Gais 99 K5 M 9.00
5 Raphael Koch Getu Rehetobel 94 K7 M 8.95
6 Dominik Schluep TV Herisau 97 K6 M 8.80
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